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Почитувани, 
 
Со цел надминување на настанатиот проблем со најава на Веб порталот на ФЗОМ, потребно е да ја 
следите следната простапка: 
 

 Инсталација на последната верзија на JAVA 8.40 

 Откако ќе заврши инсталацијата, во Control Panel потребно е да ја пронајдете иконата JAVA 

 Во Security – табот потребно е да ја изберете втората опција High – Java applications….Во Exception 
Site List потребно е да ја додадете следната URL адреса: https://portal.fzo.org.mk/ и потоа да 
кликнете на копчето OK 

 Целосната постапка за конфигурација на JAVA Ви е прикажана на следната слика 
 

 
 
Откако ќе завршите со оваа постапка слободно можете да продолжите со користење на нашиот Веб 
портал. 
 
Ви благодариме на разбирањето! 
 
Со почит, 
Фонд за здравствено осигурување на Македонија 

https://portal.fzo.org.mk/

